
DECRETO DI VARIAZIONE N. 12 DEL 27/06/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 28/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 27/06/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la nota esplicativa emessa dal Comune di Bra (prot. n. 8672 del 06/12/2022) con la quale è
stata prevista la somma di € 1.500,00 come "Fondo unico trasporti" a.s. 2021/2022;
- Vista a consuntivo una spesa di € 947,20;
- Verificato che la somma non è stata programmata nel bilancio 2022;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4.4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati - Fondo unico trasporti - Comune di Bra

0,00 0,00 947,20 947,20

Totale 947,20

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.2 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Funzionamento Didattico 112.761,91 17.114,49 947,20 130.823,60
Totale 947,20

28/06/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA ALESSANDRA MASSUCCO

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE

IS BRA - "E. GUALA"
12042 BRA (CN) PIAZZA ROMA 7 C.F. 91022900046 C.M. CNIS01600L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 28-06-2022 08:48


		2022-06-29T08:08:56+0200




